PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar

Itapemirim – ES – 29330-000

DIÁRIO  OFICIAL

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com

Itapemirim, segunda-feira, 13 de abril de 2015

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita

AVISO DE PREGÃO

PRESENCIAL N. 004/2015
A Câmara Municipal de
Itapemirim-ES, Estado do

Espírito Santo, torna público para
conhecimento dos interessados,

que fará realizar no dia 28 de
abril de 2015, às 10h00min, em
sua sede à Rua Adiles André s/n,

Serra Mar, Itapemirim – ES,
licitação na modalidade Pregão

Presencial, cujo objetivo é
Contratação de Empresa para
Aquisição de Passagens Aéreas.

Maiores informações serão
fornecidas pela Comissão de

Licitação no horário de 08h00min
às 17h00min de segunda a sexta
feira, e no telefone (028) 3529-

5108.
Itapemirim-ES- 13 de Abril de

2015.

David Ramos de Souza
Pregoeiro Oficial da CMI

PREGÃO